Câmara Municipal de Birigü

I 1111 III II I II I II

PROTOCOLO GERAL 336
Data: 1311012021 - Horário: O
Administrativo - OFC 715/202^

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 984/2021 em 07 de outubro de 2021

ASSUNTO: Requerimento n° 563/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 843/2021, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 563/2021, de autoria do

Vereador José Luis Buchalla. Referida propositura requisita informações sobre o

fechamento da Rua São Jorge, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos a cópia do Memorando n° 88/2021

da Secretaria Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO MAF MAF IS MILANI
Prefeito unicipal

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 "18/0001-80
Secretaria de Obras

MEMORANDO 8 8 / 2 . 0 2 1 - S JG

DA: SECRETARIA DE OBRAS
PARA: SECRETARIA DE GOVERNO - A/C VICTORIA ZOCANTE DOS ANJOS

Vimos por meio deste, em resposta ao Ofício
n°843/2.021, no qual requisita informações sobre o fechamento
da Rua João Jorge, informar que;

(1) Não é de conhecimento desta Secretaria Municipal de Obras

sobre o fechamento da saída da Rua João Jorge (Bairro

Capuano), haja vista que o local se encontra na faixa de
domínio da concessionária responsável pela rodovia.

(2) Não é de conhecimento desta Secretaria Municipal de Obras

sobre a construção de passarela sobre a rodovia, haja

vista que o local se encontra na faixa de domínio da

concessionária responsável pela rodovia.

(3) Idem item (2)

Sem mais para o momento, reiteramos nossos
protestos de estima e apreço.

Birigui, 05 de outubro de 2.021

sAulu2›-2,-A-k io GARCIA
Diretor de Infraestrutura Urbana

ROGERIO VEN A FERNANDES
Secretário de Obras